	

	WYKAZ ZAWIERAJĄCY INFORMACJE O ODPADACH ORAZ INFORMACJE O WYSOKOŚCI NALEŻNYCH OPŁAT

	

	SKŁADOWANIE ODPADÓW
	rok:

półrocze:
	     

	Podmiot korzystający ze środowiska
	Miejsce/
	miejsca
	korzystania ze
	środowiska
	Lp.
	Adres
	Gmina
	Powiat

	Nazwa:
	     
	Adres:
	     
	
	
	
	
	1
	     
	     
	     

	     
	     
	
	
	
	
	…
	     
	     
	     

	REGON:
	
	Telefon/faks:
	
	
	
	
	
	…
	     
	     
	     

	     
	     
	
	
	
	
	n
	     
	     
	     

	* Należy podać rok, którego dotyczy wykaz. W przypadku przedkładania wykazu za okres półrocza należy dodatkowo podać, którego półrocza dotyczy.
TABELA A

	UMIESZCZENIE ODPADÓW 1)
	Miejsce korzystania ze środowiska:
	     

	Decyzja zatwierdzająca instrukcję eksploatacji składowiska
	Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub

	
	unieszkodliwiania odpadów/pozwolenie zintegrowane/inna decyzja w zakresie

	
	gospodarki odpadami

	nr i data wydania oraz organ, który wydał
	termin obowiązywania
	nr i data wydania oraz organ, który wydał
	termin obowiązywania

	1
	2
	3
	4

	     
	     
	     
	     

	Odpady składowane selektywnie

	Lp.
	Kod
	Rodzaj odpadów
	Masa
	Stan
	Współczynnik 
	Liczba
	Jednostkowa
	Wysokość

	
	odpadów
	
	[Mg]
	uwodnienia
	2), 3)
	dób 3)
	stawka opłaty
	opłaty

	
	
	
	
	[%]
	
	
	[zł/Mg]
	[zł]


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	…
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	n
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Wysokość opłaty ogółem [zł]
	     


	TABELA A (cd.)

	Odpady składowane nieselektywnie 4)

	Lp.
	Kod
	Rodzaj odpadów
	Masa
	Stan
	Współczynnik 
	Liczba
	Jednostkowa
	Wysokość

	
	odpadów
	
	[Mg]
	uwodnienia
	2), 3)
	dób 3)
	stawka opłaty
	opłaty

	
	
	
	
	[%]
	
	
	[zł/Mg]
	[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Wysokość opłaty ogółem [zł]

	Odpady wydobyte



	Lp.
	Kod odpadów
	Rodzaj odpadów
	Masa zeskładowanych odpadów w danym roku [Mg]
	Masa wydobytych odpadów w danym roku [Mg]

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	n
	
	
	
	

	

	Lp.
	Gmina
	Suma opłat za składowanie odpadów w poszczególnych gminach [zł]

	1
	     
	     

	…
	     
	     

	n
	     
	     

	Wysokość opłaty ogółem [zł]
	     


Objaśnienia:

1)  Tabelę wypełnia się oddzielnie dla każdego składowiska.

W tabeli wypełnia się tylko te pozycje, które dotyczą danego podmiotu korzystającego ze środowiska.
Tabelę wypełnia również posiadacz odpadów obowiązany do ponoszenia opłat podwyższonych, zgodnie z art. 293 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
— Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.).

Tabelę posiada również posiadacz odpadów wydobywczych, składujący odpady wydobywcze.

2)
Współczynnik różnicujący wysokość jednostkowej stawki opłaty za umieszczenie odpadów na składowisku, zgodnie z art. 293 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony środowiska.
3)
Dotyczy posiadaczy odpadów obowiązanych do ponoszenia opłaty podwyższonej.
4)
W przypadku nieselektywnego składowania odpadów zgodnego z instrukcją eksploatacji składowiska, należy podać rodzaje odpadów, które zostały
zmieszane (np. 10 01 02/10 01 03).
Pouczenie:
Zawarte w wykazie informacje o wysokości należnych opłat stanowią podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 ze zm.).

     
     
     
(data)
(podpis osoby wypełniającej)
(podpis osoby upoważnionej do
reprezentowania podmiotu)
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